
契 約 の 内 容

工 事 （ 業 務 ） 名

入 札 執 行 課 名

入 札 方 法

契 約 年 月 日

契 約 業 者 名

契 約 業 者 の 住 所

工事（業務）場所

概 要

工事（業務）種別

契 約 期 間

契 約 金 額

（ 税 込 み ）

土木　　建築　　その他（　　　　　　）

一般競争入札 指名競争入札

唐都建工第１１号

東部少年武道館トイレ改修建築工事

契約検査課

□ ■

令和 7年 6月26日

（株）大延建設

唐津市

唐津市　鏡　地内

○
東部少年武道館トイレ改修建築工事を実施するもの。
　
　改修床面積：49.2㎡
　
　・男子トイレ改修　一式
　・女子トイレ改修　一式
　・バリアフリートイレ改修　一式

令和 7年 6月26日から令和 7年11月14日まで

9,020,000 円

（うち消費税相当額及び地方消費税相当額　820,000 円）


